בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 49000-10-21 מדינת ישראל נ' מלכין

בפני בעניין: כבוד השופטת ענת יהב מאשימה: מדינת ישראל ע"י ב"כ, יחיא יעקב, מתמחה
נגד הנאשם: פיודור מלכין ע"י ב"כ עוה"ד שירה קידר

גזר דין

כללי:

הנאשם, יליד 1974, הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. כאשר בהתאם לעובדות כתב האישום והכרעת הדין, ביום 26.7.21 בשעה 23:47 בסמוך לתחנת אוטובוס ברחוב ראש פינה 21 בתל אביב, במסגרת פעילות יזומה נגד תופעת הגניבות בגזרה, שכב השוטר אליאב שמש בלבוש אזרחי ספוג באלכוהול על ספסל ואחז בידו באופניים חשמליות.

בנסיבות אלו, ניגש אליו הנאשם יחד עם אחר שזהותו אינה ידועה, הזהירו פן ייגנבו אופניו ועזבו את המקום.

ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת קצין המשטרה. המוצגים יחולטו עפ"י החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על פי דין, יוחזר הפיקדון למפקיד או לידי מי מטעמו עפ"י יפוי כוח.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, במעמד הצדדים.